
Zarządzenie Nr 88/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 24 sierpnia 2023 roku 

w sprawie ustanowienia 1 września 2023 roku wewnętrznym dniem pracy. 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 

40 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam dzień 1 września 2023 roku wewnętrznym dniem pracy Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki             

bez przyjęć interesantów. 

§ 2. Sprawy dotyczące zgłoszenia zgonu oraz uzyskania aktu zgonu będą realizowane w godzinach od 

8⁰⁰ do 9³⁰ po uprzednim kontakcie telefonicznym z Kierownikiem Urzędu Stanu Cywilnego. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY WISKITKI 

(-) 

mgr Rafał Mitura 

 


